
Referat fra FAU møte 31.jan 24 

Tilstede: Rachel Berglund (1.kl), Stein Olaf Breivik Skomsø (2.trinn), Audshild Aardal Aurebekk (3 

trinn), Tonje Eik (4 trinn), Anette Åvitsland Tolstad (6.trinn), Gry Helene Haugland (7.trinn), Marlen 

Nygård Møller (bhg), Tor Henrik Rosseland (bhg),),  

Fravær:), Susanne Oprann (bhg), Håkon Leiv Sagedal Bore (bhg), Julia Høgdal Johannessen (bhg), Julie 

Maria Ofstad (5 trinn),  

 

Sak 1: Alle har ansvar for å lese referat fra forrige møte 

 

Sak 2: sak fra 3. og 5.trinn fra sist:  

Vist noen elever ikke kan bruke disse må hver enkelt gi beskjed. Flere elever synes disse er gode.  

 

Sak 3: Lys på fotballbanen:  

Dette blir det ikke gjort noe på i skolens regi. Koster ikke mye om disse står på i forhold til hva en 

elektriker koster.  

 

Sak 4: Mobil og nettverkskurs 

Anette har undersøkt om FAU har noen penger. I følge skolen har FAU 6200 kr på konto. Dette kan jo 

evnt brukes på foredrag for alle foreldre på oppvekstsenteret. Barnevakten.no er undersøkt. Koster 

6000 kr å få disse til å komme. 

Anette sjekker videre i forhold til å bruke Jesse Chene Aboagye istedenfor.  

Jesse har sagt de har mulighet til å stille ila våren. Det koster 5000 kr for en kveld. Anbefaler 

foreldrenett møte etterpå. Vi i Fau er positive til dette og tar saken videre til SU. 

 

Sak 5: Sak fra 1.kl ang.SFO 

SFO oppleves kaotisk for foreldre i 1.kl. Barna er ute uten tilsyn. Dette virker for mange utrygt, 

spesielt med tanke på at portene ofte står åpne. Er det mulighet for å endre på portene sånn at disse 

lukker seg ved bruk av fjæring? Hva kan gjøres for at foreldrene føler seg trygge på at barna er 

ivaretatt? 

 

Sak 6: Innmeldte saker fra foreldrekontakt på Bjønnehiet 

Det har kommet innspill fra foreldre om at Bjønnehiet er lite ute på tur. Og at turene blir mange 

ganger lagt til skolegården. Etter presisering fra foreldrekontakt (som ikke var tilstede på møtet 

grunnet sykdom) gjelder dette generelt, at enkelte foreldre savner flere turer. Spesielt desember ble 

nevnt som en måned der det var lite turer.  



Foreldrekontakt er enig med FAU at foreldre bør ta dette direkte opp med avdelingen.  

Det sies videre at det burde være dagbok poster hver dag og at dette burde være overkommelig om 

det legges inn i en rutine. Bursdagsposter burde legges ut til alle barn og ingen bør blir glemt.  

-FAU mener dette også bør tas videre av foreldre det gjelder til avdelingen slik at det kan bli diskutert 

der.  

 

Sak 7: Leksehjelp 

Leksehjelp 1.-4 kl er flyttet til morgenen. Er det mulig å flytte denne tilbake til etter skoletid? Det er 

ikke så lett å motivere elever til å delta på denne på morgenen. 

 

Sak 8:: Nyhetsbrev 

Er det mulig å få nyhetsbrev fra klassen rett i Visma Skole? En rask oversikt på FAU viser at noen 

klasser får dette mens andre ikke. De som får den rett i Visma er veldig fornøyde. Er dette mulig at 

dette gjelder alle trinn?  

Gjelder også menyen på SFO.  

 

Sak 9: 17.mai feiring 

Forslag om stafett og drakamp, raskeste og sterkeste barn fra hver kl, barneskolen på Mosby mot 

barneskolen på Torridal. Dette kunne foregått rett etter at toget er kommet inn.  

Forledrekontakter i barnehagen har ansvar for om bhg skal ha kjøretøy eller ikke i toget. Ansatte i 

bhg har ingen ansvar på 17.mai. 

Foreldrekontakter i skolen har ansvar for å dele ut is etter toget har kommet inn.  

 

Sak 10: Foreldrenettverk 

I følge årshjul skal klassekontakt arrangere nettverksmøte. Noen har allerede arrangert dette, andre 

vil sende ut melding om dette på facebook siden for å høre om det er noe som rører seg.  

 

 

Referent: Anette Åvitsland Tolstad 

 


